ASKVOLL 
Gunnar Osland 
guosland@frisurf.no 
6983 Kvammen 
Tlf. 916  24 634
57 73 28 78 (p)

AURLAND
Terje Horvei
terje.horvei@online.no 
Klokkargarden 2 
5745 Aurland
Tlf. 934 49 683

BALESTRAND 
Britt Grimelid
Britt.grimelid@balestrand.kommune.no 
Vikane 1
6899 Balestrand
tlf.  951 43 212


BREMANGER 
Sigrid Solheim 
sigrid.solheim@gmail.com
Sandvik, 
6723 Svelgen 
Tlf 976 93 384 

EID
Gunvald Ludvigsen
gunvald.ludvigsen@helse-forde.no 
Osvika 
6770 Nordfjordeid
Tlf. 91 6178 93 

FJALER
Hogne Kvangarsnes
hognekva@online.no 
6968 Flekke 
Tlf. 95 82 75 95 (m)
57 73 57 90 (p)

FLORA
Harald Lindvik
harald.lindvik@enivest.net  
Kinnvegen, 6900 Florø 
Tlf 91381890

FØRDE
Sindre Roska
sindre.roska@gmail.com  
Pernillevegen 25, 
6800 Førde
Tlf. 95803332

GAULAR 
Håvard Korsvoll 
korsvoll@gmail.com
6977 Bygstad
Tlf. 90 16 91 08

GLOPPEN
Ragnar Eimhjellen
ragnar.eimhjellen@enivest.net   
Lyngvegen 61, 6823 Sandane 
Tlf. 402 02 948

GULEN 
Bjarte Undertun
bjarte.undertun@gulen.kommune.no 
5966 Eivindvik
TLf. 986 96 648

HORNINDAL
Brynhild Lund Notøy 
lun-noto@online.no 
6763 Hornindal 
57879657(p)/57874545 (a)
99 48 75 38 (m)

HYLLESTAD (ikkje aktiv)
Magnar Rysjedal  
magnar.rysjedal@enivest.net  
57 78 81 40/95 08 70 77 

HØYANGER 
Lidvar Berge (kontaktp.)
lidvar@lidvar.org 
tlf. 91 76 61 46
Thomas James (kontaktp.)
thomasmichaeljames@talk21.com 
Tlf. 936 97 571

JØLSTER
Vigdis Tonning
vigdis.tonning@enivest.net 
6847 Vassenden
Tlf. 906 56 917

LEIKANGER
Trude Risnes
Trude.risnes@gmail.com  
tlf. 481 68 287
[bookmark: _GoBack]
LUSTER
Jon Ove Lomheim
Jon.ove.lomheim@hafslo.no 
6869 Hafslo
Tlf. 91 72 10 76 (m)


LÆRDAL 
Frode Myklebust
Frode.Myklebust@laerdal.kommune.no
Skaffarøyni 5
6887 Lærdal 
Tlf. 915 17 550

NAUSTDAL
Øystein Djupvik
oysteindjupvik@gmail.com
Tlf. 926 31 963

SELJE
Kariann Myklebust Fagerli 
kariann@fjellar.no  
 6715 Barmen
Tlf. 936 62 334

SOGNDAL
Hans I. Haugen 
hans@horpedalkraft.no  
6848 Fjærland
Tlf. 970 03 631 


SOLUND (ikkje aktiv)
Torbjørn Nessen 
tnessen@broadpark.no 
6924 Hardbakke 
57786946 (p)


STRYN
Torstein Tvinnereim
torstein.tvinnereim@sfj.no 
  Bjørkevegen 25B, 6783 Stryn
91 71 34 22 

VIK 
Morten Holmberg 
holmberg@vellda.no 
6893 Vik i Sogn 
91 72 61 76/ 57 69 54 90 (p)


VÅGSØY 
Geir Arne Solheim
geir@havkraft.no 
6700 Måløy 
957 51 992

SFJ UNGE VENSTRE
Daniel Gangeskar
daniel.gangeskar@venstre.no
 Tlf. 469 45 140
